Carissimo Enrico
per la salute di Maria Teresa, sua il Reale
per servizio della Corona Austriaca

Paolo Tomello V. Fico, Dottor Fisico Reale Medico

di S. M. Catt. nelle Sped. di Milano, acclamato alla

Principe di Piedemonte Governatore, Creato nel 1701

di S. M. Catt. il 1702. Ha servito in campagna
con infinita sua distinzione, e molto Luce.

Nel 1706. passò al 1707. Principe, e dopo
viva in Torino nella Corona. Felice andò

ma fu in Milano e seguitare la Corona di
avvicinato

le sue fatiche per molti anni.

FONDAZIONE
MARAZZA

Carissimo Enrico
per la salute di Maria Teresa, sua il Reale
per servizio della Corona Austriaca

cuelenti, e habb' mai havuto la Divina, oratio de
Letera humana, e ricco di portentosi, e non conveniat
colenti: Bartolomeo Cavalliere dell' Universita Superiori

Giulio suo figlio, e Giacomo Filippi, d. Gio. Antonio, Dono 73. l'off.
Polizano, Gio. Anel. Not. munito } 1075. + Not. ma }
Bona Defendente Not. 1475. } 1504. + Not. augu. }
} Giul. Filippo suo
} 5 Not.

Benedetto Gio. Not. 1462 (Bartol. Gio. Anel. Not. 1504)
Cristoforo filippino Not. 1475. (Giacomo Not. 1474)

Prinzoni, Racheo
Not. 1561.
Dioniso Agnencio
Not. 1564.
Dioniso Gio. Anel.
Not. 1504.

Bartolomeo Not. 1420
Gio. di Antonio Not. 1420
Christoforo Not. 1431. Quasi due ultimi
fratelli Cavallieri dell' Univer. Superiori

Chiocchola Giacomo Not. 1435.
Cigala Antonino Not. 1435.

Contino Giulio Not. 1503 Francesco Not. 1560. Valerzo Not. 1587.
Giuseppe Not. 1575. Totio Alvarino Not. 1565. O

Fortuna Sighelemino Not. 1435.

O Fova
197
B

Forti Gio. Not. 1435. Gio. Medico 1620, 1621, 1622 +
Licio Vicario Civile di Novara, e L. D. Generale del 4
terzo d' Arona 1502. Matteo Medico, Bartol. Procur.
di Lige, Giose P. d' Arona, e Lige facche fig. d' Arona. +
Matteo Vicario, Anel. Not. 1578. Gio. Anel. Not. 1575. +
Bartolo figlio di Gio. Not. 1502. P. Gio. Anel. Not. 1502. +
Giulio Not. 1504. e Gio. Not. 1542. figlio di Bartol.
Bartol. di Gio. Not. 1576. Gio. suo figlio Not. 1599.
Bartol. minore di Gio. Not. 1520. Giose Not. 1612.

Giulio Nicolo da Lige suo figlio e il moto proprio ha creato Conte
Salino, e Nobile, come nel sequente Dimostrato.
del 6. Mayo 1600.

1695. + Not.
Gio. P. d' Lige, che
suo figlio, che ha
suo poi parte.
suo figlio, che ha
suo parte.
Conte del Regno
nel 1672. munito.

Fiora Cesare P. Fio. ed. Mediana 1600.

FONDAZIONE
MARAZZA

Dilecte fili, salutem, et apostolicam benedictionem. Quia Dns aliorum,
 qui, prout iuste, dispensat singulis, et plus, quam
 merita et recta eis requirunt, munera gratiarum, ut ces-
 set immeriti parentis in terris, non nunquam eos,
 qui propria uirtute merita ad hoc recommendant
 honore et fidei ampliori gratificatione, ac regulari di-
 gnitatem titulis decoramus, prout personarum quatuor
 nouimus concubire. Hinc est, quod nos ad gratiam
 uirtutum merita, nec non erga nos et Romanam ce-
 lesiam deuotionis affectum, quibus in nro et adis
 apud congregate clarere dignoscimus, debitum respectu
 habentes, ac prosperam personam tuam conuicti
 fauoris gra, et spialis honore titulis decorare uo-
 lentes, et a quibusdam excois, suggestionis, et
 interdici, aliaq. cec. uisantijs, censuris, et ueris,
 a iure uel ab homine quauis occ. uel causa lais,
 si quis quemadmodum innotatus existis, ad eum tantum
 dumtaxat consequer. huj. serie absoluentis, et
 absolutum fore censentes; motu proprio, non ad-
 tuam, uel aliorum, pro se Nobis super hoc oblati, peti-
 tionis iuram, sed de nro mera liberalitate et certa
 scientia, et in sacri Palatii, et Consistorij nri, ac
 aula Lateranen. Conicem Palatinum, nec non Nobi-
 lem, et equis aurata militia creamus, constituim-
 us, et legitimus, nobilitamusq., et nobilitatis
 honore, giuilegio, titulo, et insignijs decoramus, et

1111 22

saes Palij, et Comitiarum, et a aula predictarum Co-
mitum, et Nobilium, ac equitum aurato, militum, nu-
mero et consilio fuoribus aggregamus: ac se Co-
mitem, et Nobilem, ac equitem aurato, militum
esse, et pro Palij ac aula predictarum Comitum, et
Nobilium, ac aurato Militum equite deinceps haberi,
nominari, et regitari volumus, et mandamus: si-
bi, ut eis et singulis honoris, pertinentis, proce-
minentis, privilegij, gratiarum, exemptioni-
bus, libertatibus, favoribus, concessionibus, annulationibus,
immunitatibus, gratiis, et indulgentiis, quibus Comi-
tes et equites aurato, militum, et Nobiles, ex utroque
partem vere et non sine procecati, de iure
vel consuetudine, in genere vel in specie, aut
aliis quomodolibet rationibus, potestatis, et gaudens,
ac uti, potestatis, et gaudens potestatis quomodolibet
in futurum, ubi deus, in iudicio et extra, in omni
et per omnia sine ulla favore, ac si huius privilegia,
immunitates, gratiarum, concessionibus, exemptioni-
bus, libertatibus, favoribus, annulationibus, gratiis, et
indulgentiis, que pro aula Nobilium emanant, si qua
tunc nobilitatis naturalis eis competant, pro se
sibi et expresse emanarent, seu emanarint, et
sibi iurabiliter congererent, ut, potestatis, et gaudens

libere

libere et licite possis et debeat, auctoritate et honore
 predictis de ipsa gratia indulgamus. Et insuper tibi,
 ad instar aliarum Partium et eorum gradibus Comitum,
 quorundam Notariorum, et Tabellionum, quilibet, et iudicis
 ordinarios, qui idonei et litteratura experti fuerint,
 recogito prius ab eis de notariatus, tabellionatus, et
 iudicatus officij hinc inde exercendis, iuxta for-
 mam huius annotatum, saltem iuram, extra Romanam
 Curiam, forte ipsum creandi et investendi, eorum
 de notariatus, tabellionatus, et iudicatus officij
 hinc inde per genna et calamare, ut est moris, in-
 vestendi. Nec non quorundam virorum sexus spiritus,
 mansuetos, bastardos, et alios, ex quorundam illis et
 damnato coitu pro tempore procreatos, disiunctiva
 vel copulativa, viventes seu et mortuis eorum paren-
 tibus, et ad hoc, ut ad gubernas et alias recessio-
 nes quorundam bonorum admitti, et in illis, absque fine
 illorum, qui ab intestato succedere debent, succ-
 dere; nec nisi ad dignitatem, gradus, et officia quorundam secu-
 larium, publicorum et privatorum recessio et amari, illis
 genere et exercere libere et licite valeant, prout
 de acti de legitimo matrimonio procreati essent,
 legitimum, omnino ab eis geniture maculam
 abolendi, eosque ad legitimam et legitime naturam iura-
 ae quoslibet actus legitimos restituendi et reducendi.
 Nec non quorundam idoneis, adiunctis et tibi in hoc
 assistentibus duobus vel tribus alijs doctis, seu ma-

potius, ac si liceret in facultate, in qua promouen-
dum est, quae ad id dixeris eligendas, de eorum rebus
iuratis, in utroque, vel altero iurium, in theologia,
ae artibus, et quibuslibet alia facultate extra
Dⁿⁱ Curiam ad bachelariatus licentiarum, et
doctoratus, et Magisterii gradus promouendis; is-
dem, sic promotis, eorum graduum solita insignia
conferendis; ac ipsi sic promoti, postquam
sic promoti fuerint, in omnibus privilegijs, liber-
tatis, exemptionis, immunitatis, et preeminen-
tiae, quae essent in aliqua universitate in di-
cuntur facultate, regerentur ad eos gradus promoti uterentur,
poterunt, et gaudere, uti, potiri, et gaudere
libere et licite valeant, plenam et liberam
eisdem, auctoritate et benivolentia, facultate con-
cedamus. Revertentes, omnes res et in eis con-
tenta sub quibusvis revocationibus, suspensionibus,
limitationibus, modificationibus, decretis declara-
tionibus, et regulis, quantumcumque, maximis et
urgentissimis causis, et in fauorem filii, et
auxilium cultus divini, et consistorialis progre-
ssus, nullatenus compromittas, sed semper ab illis
exceptas, et quoties illae emanabunt, toties in
providum statim restitutas, et reintegratas esse,
ac conservari: et sic per quosque iudices, sublata eis
quavis alia interveniendi facultate, et auctoritate
iudicari

iudicari et dignum debere: nec non quicquid secus
 est per nos et sedem eandem adest quere, irritum et
 inane fore. Non obstantibus laboratione Concilij, noui. e.
 adu. et celebrati, et quibus alijs apertis, nec non in
 prouincialibus et generalibus concilijs editis, quibus uel
 de illius constitutionis et ordinationis, ac legum imperio,
 et alijs notariis huius, ac ciuitatem et locorum
 in quibus legitur mandatis, firmitate, et iuramentis, confir-
 matione apertis, et quauis firmitate alia roborati
 statuti, uel conuentionis, ac illos confirma-
 tionis, illos per nos, quibus inter alia dicitur cau-
 ri expressis, de naturalibus et barbaris capitulari
 non possint, nisi de consensu legitime et iustitiam;
 necnon quibus cancellaria apertis regulis, nos et
 sedem ecclesiam in contrarium haec. editis, et
 in posterum edendis, ac priuilegijs, inualis, et
 his apertis, quibus collegijs, vniuersis, et legentibus,
 ac alijs personis quibuslibet coniectis. Quibus
 in contra illas, ac si de uerbo aduersum
 inreuerentem, pro expositis habentes, illos alias
 in suo robore, permanerent, hac uice duntaxat
 spectare et expositis derogamus, ceterisque contrarijs
 quibuslibet. Tu igitur de bono in melius uersurus
 studijs intendes, ut in nro et eiusdem sedis conspectu
 et de maiora semper constituta meritorij gratia
 digniore; Nos et sedes ipsa grunde ad faciend
 tibi maiore honore et gratia, merito inuise mur.